Achillenque unaque alios heroas divum honore participat.
 1445 praecipue tamen Achillen veneratur ac rogat uti sibi et ipse
 faveat et dona quae ferret dignanter admittat; haec enim a
 sese non ut ab externo ac superstitioso, verum ut consanguineo
 ac religioso dedicari:

1450 hinc primus exstat Aeacus Iovis proles
 atque inde Peleus Phthiae regna possedit,
 quo tu subortus inclita cluis proles,
 Pyrrhusque post id nobile adserit sanguen,
 quem subsecuta est Pielī fama non dispar,
 Pielique proles Eubius dehinc regnat.
 1455 post Nessus ardens excipit domus nomen
 Argusque post id qui potens fuit Xanthi;
 ex hoc Aretes nobilis genus ducit.
 Areta natus Priami nomen accepit,
 Tryinus unde et Eurymachus post illum,
 1460 ex quo Lycus fit dives et dehinc Castor.
 Castore natus est Dromon, qui dat Phocum,
 atque hinc suborta est Metrias, quae suscipit
 Neoptolemei nominis vicem dignam,
 cui substitutus Charopus. hic Molossorum

1444 achillenque A: -emque P unaque AP: una T^k
 1445 achillen A: -em P 1447 ut¹ AP: om. T^k 1450 Phthiae
 Mai^l: phythiae A; pithye P; pueriae T^k 1453 Pielī Mai^l: pieri
 T^kP; pueri A 1454 Pielique Mai^l: pierique (T^k)AP proles P:
 p(ro)es A eubius AP: ubius T^k 1455 domus: -os A, quod for-
 tasse defendere potest Augustus a Suet. commemoratus (Aug. 87,2); cf.
 Thes. l. L. V¹ 1949,32 sqq. 1456 Xanthi A: Xancti P
 1457 aretes T^k: aret(h)e AP 1458 priami A: -us P accepit
 AP: accipitis T^k 1459 tryinus A: triynus P; in dus T^k
 Eurymachus (T^k): erym- A; erim- P 1460 castor AP: om. T^k
 1462 hinc - quae AP; om. T^k; h. subortus Metrias, qui Merkelbach
 1463 neoptolemei P: neptolomei A; Neoptolemi T^k 1464 cha-
 ropus AP: re vera θαρύνας (vel Θάρυψ) (Tharypus Mai^l); cf. Paus.
 1,11,1.3

les honneurs divins entre Hector et Achille en même temps que d'autres héros. Cependant c'est surtout Achille qu'il vénère, en lui demandant de lui être favorable et d'accueillir avec bienveillance les offrandes qu'il lui apportait ; celles-ci en effet, disait-il, il les lui consacrait non en étranger superstitieux, mais en parent pieux :

De cette race, le premier-né est Éaque, fils de Jupiter,
Ensuite Pélée posséda le royaume de Phthie,
Et toi, né après lui, tu es réputé son fils illustre ;
Pyrrhus ensuite se réclame de ce noble sang,
Pyrrhus qu'a suivi la renommée non moindre de Piélus,
Et le fils de Piélus, Eubius, règne après lui.
Puis l'ardent Nessus hérite du renom de la maison
Et Argus après cela, qui fut souverain de Xanthus ;
De celui-ci le noble Arétés tire son origine.
Le fils d'Arétés reçut le nom de Priam,
Dont naquit Tryinus et Eurymaque après lui,
Duquel est issu le riche Lycus et ensuite Castor.
De Castor naquit Dromon, qui engendra Phocus,
Et de lui est née ensuite Métrias, qui mit au monde
Le digne héritier du nom de Néoptolème,
Auquel succéda Charopus. Celui-ci, maître